

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
26	科室牌	0.3m*0.15m, 材质: 铝合金 画面: 写真	国产	个	18	59.94	1,078.92	18	59.94	1,078.92	0.00	
27	门框条	写真覆亮膜, 宽度0.15M	国产	米	30	7	210.00	30	7	210.00	0.00	
28	桌牌	材质: 亚克力 内芯: 写真; 8公分宽	国产	个	50	24.98	1,249.00	50	24.98	1,249.00	0.00	
29	铲除涂料面	内墙面油漆涂层铲除	国产	平方	370	4.89	1,809.30	370	4.89	1,809.30	0.00	
30	抹灰面油漆	刷两遍腻子加珍珠岩, 乳胶漆三遍	国产	平方	2820	42.96	121,147.20	2820	42.96	121,147.20	0.00	
31	走廊司法蓝 抹灰面油漆	内墙面司法蓝刷漆, 乳胶漆三遍	国产	平方	514	49.45	25,417.30	514	49.45	25,417.30	0.00	
32	报到室门	8mm厚钢化玻璃、外门框国标钛镁合金, 四扇门（两扇对开, 两扇固定）	国产	平方	9	564.44	5,079.96	9	564.44	5,079.96	0.00	
33	保洁	一楼二楼窗框拆卸清洗安装, 一楼二楼地面清洁, 大厅灯拆卸清洗, 办公楼东面玻璃全部清洗。面积: 2100	国产	项	1	10490	10,490.00	1	10490	10,490.00	0.00	
34		人造石英石台面, 厚度: 1.5cm, 长度: 6m, 云石胶固定	国产	平方	6	329.67	1,978.02	6	329.67	1,978.02	0.00	
35		台席正面司法蓝, 铝塑板材质, 结构胶粘合, 4mm铝塑	国产	平方	6.5	142.85	928.53	6.5	142.85	928.53	0.00	
36	报到室台席翻新	升高柜体, 4*6镀锌方管焊接, 免漆奥松板厚1.5CM, 柜体: 1m*6m*0.2m	国产	平方	6	399.67	2,398.02	6	399.67	2,398.02	0.00	
	市局统建部分一分度管理服务系统	格基分发调度管理系统v1.0	河南格基信息技术有限公司	项	1	214076	214,076.00		214076	214,076.00	0.00	
合计							1,047,498.86			1,046,634.68	864.18	含税费

乙方：中国联通网络通信有限公司南阳分公司（签字盖章）

甲方：唐河县司法局（签字盖章）

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
8	大厅北墙字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	10.42	149.9	1,561.96	10.42	149.9	1,561.96	0.00	
9	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
10	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
11	指挥中心PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	3.27	150	490.50	3.27	150	490.50	0.00	
12	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
13	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
14	宣告室PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	2.112	150	316.80	2.112	150	316.80	0.00	
15	大厅南墙 唐河县磁吸地图	2.9m*2m, 地图：PVC打底	国产	平方	5.8	279.66	1,622.03	4.6	279.66	1,286.44	335.59	
16	大厅南墙 唐河县磁吸地图	2.9m*2m, 地图：磁吸饰面	国产	平方	5.8	349.66	2,028.03	4.6	349.66	1,608.44	419.59	
17	大厅南墙 唐河县磁吸地图	2.9m*2m, 地图：木工板打底	国产	平方	5.8	90.83	526.81	4.6	90.83	417.82	109.00	
18	南北楼门头	22m*1.2m, 钢材支架(间距30厘米) 4CM*6CM镀锌方管, 5CM*5CM镀锌三角铁饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	52.8	219.79	11,604.91	52.8	219.79	11,604.91	0.00	
19	南北楼门头	22m*1.2m, 门头：木工板打底	国产	平方	52.8	142.87	7,543.54	52.8	142.87	7,543.54	0.00	
20	唐河县司法局社区矫正项目装修及版面清单	南北楼门头PVC字及标志	国产	平方	52.8	90.91	4,800.05	52.8	90.91	4,800.05	0.00	
21		南北楼旧门头拆除	国产	平方	36	149.86	5,394.96	36	149.86	5,394.96	0.00	
22		大门口竖牌	国产	工	8	199.75	1,598.00	8	199.75	1,598.00	0.00	
23		外墙导视牌吸塑灯箱	国产	个	2	479.5	959.00	2	479.5	959.00	0.00	
24		0.5m*0.8m*0.2m, 材料：吸塑发光	国产	个	1	300	300.00	1	300	300.00	0.00	
25		2.65m*0.75m*0.2m, 材质：吸塑灯箱、钢架、预埋架	国产	套	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
5	档案柜	国产定制	国产	个	6	539.5	3,237.00	6	539.5	3,237.00	0.00	
6	打印机	夏普 BP-M2522X	夏普商贸（中国）有限公司	台	1	4596	4,596.00	1	4596	4,596.00	0.00	
7	碎纸机	国产定制	国产	台	1	1099	1,099.00	1	1099	1,099.00	0.00	
8	唐河县司法局社区矫正项目办公家具清单	书架	国产定制	平方米	6	579.5	3,477.00	6	579.5	3,477.00	0.00	
9	洽谈桌			张	3	679.33	2,037.99	3	679.33	2,037.99	0.00	
10	洽谈椅			张	3	327.67	983.01	3	327.67	983.01	0.00	
11	小型会议桌及椅子	国产定制	国产	张	1	4496	4,496.00	1	4496	4,496.00	0.00	
12	钢叉	锐盾 GC-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
13	臂盾	锐盾 FBP-JL-RD06型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
14	T型警棍	锐盾 TJG-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	100	200.00	2	100	200.00	0.00	
15	警用防暴头盔	锐盾 FBK-RD01-L型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	165	330.00	2	165	330.00	0.00	
1	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	0.8m*1.2m, 框：4公分铝合金, 内芯：8mmPVC UV打印	国产	平方	41.28	239.78	9,898.12	41.28	239.78	9,898.12	0.00	
2	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	2.4m*1.2m, 框：4公分铝合金, 内芯：8mmPVC UV打印	国产	平方	5.76	239.83	1,381.42	5.76	239.83	1,381.42	0.00	
3	一楼北楼梯形象墙	10mmPVC UV打印及造型	国产	平方	60	259.75	15,585.00	60	259.75	15,585.00	0.00	
4	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m, 木工板打底	国产	平方	21.3	90.91	1,936.38	21.3	90.91	1,936.38	0.00	
5	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	21.3	142.86	3,042.92	21.3	142.86	3,042.92	0.00	
6	大厅北墙	5.9m*6.4m, 木工板打底	国产	平方	37.76	90.92	3,433.14	37.76	90.92	3,433.14	0.00	
7	大厅北墙	5.9m*6.4m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	37.76	142.87	5,394.77	37.76	142.87	5,394.77	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
4	大门及走廊 室设备清单	机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
5		交换机	大华DH-S4100- 24GT2GT2GF-240	浙江大华技术股 份有限公司	台	2	3297	6,594.00	2	3297	6,594.00	0.00	
6		网络高清枪机	大华DH-IPC-HPW54XYZM	浙江大华技术股 份有限公司	台	7	85.57	598.99	7	85.57	598.99	0.00	
7		扣槽	国产定制	国产	米	400	19.98	7,992.00	400	19.98	7,992.00	0.00	
8		网线	国产定制	国产	箱	10	499.5	4,995.00	10	499.5	4,995.00	0.00	
1		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
3		智慧社区矫正督查 指挥管理智能融合	兴图新科XT8100	武汉兴图新科电 子股份	台	1	27973	27,973.00	1	27973	27,973.00	0.00	
4	司法所设备 清单	窄带高清编解码器	兴图新科HC2516FDB	武汉兴图新科电 子股份	台	1	24976	24,976.00	1	24976	24,976.00	0.00	
5		高清视频会议摄像 机	大华DH-vcs-c700	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	9491	9,491.00	1	9,491.00	9,491.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100- 16GT2GT2GF-135	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	3297	3,297.00	1	3297	3,297.00	0.00	
7		机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
	系统集成费		国产定制	国产	项	1	49952	49,952.00	1	49952	49,952.00	0.00	
	网络升级		国产定制	国产	项	1	4995	4,995.00	1	4995	4,995.00	0.00	
1		装备柜	国产定制	国产	个	2	759.5	1,519.00	2	759.5	1,519.00	0.00	
2		电脑	联想开天M740Z P-576	联想（北京）有 限公司	台	6	4595.67	27,574.02	6	4595.67	27,574.02	0.00	
3		空调	美的 KFR-72LW/BDN8Y- PA401(2)A	广东美的制冷设 备有限公司	台	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
4		床	国产定制	国产	张	1	1399	1,399.00	1	1399	1,399.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
22	原有屏幕移机		国产定制	国产	项	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
23	汇聚交换机		大华DH-S5500-24GF4XF-A	浙江大华技术股份有限公司	台	1	7393	7,393.00	1	7393	7,393.00	0.00	
24	千兆光模块		大华GSFP-1310R-20-SMF	浙江大华技术股份有限公司	个	14	399.64	5,594.96	14	399.64	5,594.96	0.00	
25	服务器机柜		国产定制	国产	台	1	3397	3,397.00	1	3397	3,397.00	0.00	
26	NVR		大华DH-NVR5832FG-4KS3	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3796	3,796.00	1	3796	3,796.00	0.00	
27	硬盘		希捷ST8000VM006	希捷科技（苏州）有限公司	块	6	1298.83	7,792.98	6	1298.83	7,792.98	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	2	299.5	599.00	2	299.5	599.00	0.00	
2	拾音器			浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2	拾音器		大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	台	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
1	移动单兵		信大捷安 A31	郑州信大捷安信息技术有限公司	台	4	7492.75	29,971.00	4	7492.75	29,971.00	0.00	
2	社区矫正定位腕带		深圳逸协YX578B	深圳市逸协电子有限公司	块	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
1	显示设备		创维 65bg22	创维集团有限公司	个	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
2	走廊门禁系统		大华DH-ASI7214SO-W	浙江大华技术股份有限公司	套	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
3	玻璃门		国产定制	国产	套	2	8991.5	17,983.00	2	8991.5	17,983.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
1	报道登记室 设备清单	网络高清枪机	大华DH-IPC-HFW54XYZM	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
3		紧急报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
4		网络壁挂机柜	国产定制	国产	台	1	799	799.00	1	799	799.00	0.00	
5		人证比对终端	捷宇M70-HNSJ	福建捷宇电子科技有限公司	个	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100-16GT2GT2GE-135	浙江大华技术股份有限公司	台	1	2298	2,298.00	1	2298	2,298.00	0.00	
7		自助采集终端	河南简德JDLA-HNSJ	河南简德自动化有限公司	个	1	57945	57,945.00	1	57945	57,945.00	0.00	
8		身高体重秤	国产定制	国产	台	1	1998	1,998.00	1	1998	1,998.00	0.00	
1	宣告室设备 清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	谈话训诫室 设备清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
	警务室设备 清单	声光报警器	大华DH-ARA11	浙江大华技术股份有限公司	个	1	200	200.00	1	200	200.00	0.00	
1		液晶拼接屏	丰视FS-A055FUS-VF	浙江丰视科技有限公司	块	12	4495.67	53,948.04	12	4495.67	53,948.04	0.00	
2		电视墙	国产定制	国产	套	1	11989	11,989.00	1	11989	11,989.00	0.00	
3		解码器	大华DH-NVDI205DU-4I-8K	浙江大华技术股份有限公司	台	1	17783	17,783.00	1	17783	17,783.00	0.00	

总价为 1,046,634.68 元（含税费），审减报审价款 864.18 元。

附件：项目明细表、验收报告、合同书

唐河仁信有限责任会计师事务所

中国注册会计师

地址：河南·唐河

中国注册会计师

二〇二五年十月二十七日

(编号：唐财采购竞争性磋商-2025-85-1)，确定中国联合网络通信有限公司南阳市分公司为本项目成交供应商，质量要求：符合国家相关行业质量合格标准，符合采购人采购标准。合同履行期限：自合同签订后 30 日历内。

该项目已于 2025 年 10 月 23 日验收完毕，验收结论：符合政府采购合同要求，验收合格。

二、审计情况

贵单位（甲方）与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司（乙方）所提供的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目报审总价 1,047,498.86 元。经审计，发现原报审清单中部分项目价和市场公允值不符，经询价并采用价格加权平均法测试（按照当期同行业市场平均成本利润率测算），本次审计予以调整，调整后审计确认采购项目费用为 1,046,634.68 元（详见明细表）。该项目采购数量、质量已经贵单位验收无误并确认，中国联合网络通信有限公司南阳市分公司应在规定期限内向贵单位出具合规的税务发票，同时双方应及时并作出恰当的会计处理。

三、审计意见

我们认为，唐河县司法局提供的智慧矫正信息化建设项目合同书和相关资料，除上述项目价格略有调整外，其他比较公允的反映了该项目采购合同的实际情况。最终审计确认的项目

审计报告

唐仁信审（2025）440号

唐河县司法局：

我们接受委托，审计了贵单位提供的 2025 年 9 月 5 日与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司签订的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目合同书、验收报告及相关明细清单等资料，这些资料的真实性、完整性由贵单位负责，我们的责任是对这些资料发表审计意见。我们的审计是按照《中国注册会计师执业准则》的规定进行的，在审计过程中，我们结合该项目的实际情况，实施了包括核对资料、市场价格分析、职业判断等我们认为必要的审计程序。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

一、基本情况

贵单位（甲方）与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司（乙方）本着遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经双方协商一致，于 2025 年 9 月 5 日签订的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目合同书，合同金额 1,047,498.84 元（该价格为固定总价，涵盖项目设计、设备供应、运输、安装、调试、试运行、培训、验收、税费及质保期服务等一切费用）。该项目于 2025 年 8 月 26 日经河南中智工程咨询有限公司招标代理

司法局

审计报告

唐仁信审(2025)440号



唐河仁信有限责任会计师事务所

报告日期：二〇二五年十月二十七日

司法局

审计报告

唐仁信审(2025)440号



唐河仁信有限责任会计师事务所

报告日期：二〇二五年十月二十七日

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
26	科室牌	0.3m*0.15m, 材质: 铝合金 画面: 写真	国产	个	18	59.94	1,078.92	18	59.94	1,078.92	0.00	
27	门框条	写真覆亮膜, 宽度0.15M	国产	米	30	7	210.00	30	7	210.00	0.00	
28	桌牌	材质: 亚克力 内芯: 写真; 8公分宽	国产	个	50	24.98	1,249.00	50	24.98	1,249.00	0.00	
29	铲除涂料面	内墙面油漆涂层铲除	国产	平方	370	4.89	1,809.30	370	4.89	1,809.30	0.00	
30	抹灰面油漆	刷两遍腻子加珍珠岩, 乳胶漆三遍	国产	平方	2820	42.96	121,147.20	2820	42.96	121,147.20	0.00	
31	走廊司法蓝 抹灰面油漆	内墙面司法蓝刷漆, 乳胶漆三遍	国产	平方	514	49.45	25,417.30	514	49.45	25,417.30	0.00	
32	报到室门	8mm厚钢化玻璃、外门框国标钛镁合金, 四扇门（两扇对开, 两扇固定）	国产	平方	9	564.44	5,079.96	9	564.44	5,079.96	0.00	
33	保洁	一楼二楼窗框拆卸清洗安装, 一楼二楼地面清洁, 大厅灯拆卸清洗, 办公楼东面玻璃全部清洗。面积: 2100	国产	项	1	10490	10,490.00	1	10490	10,490.00	0.00	
34		人造石英石台面, 厚度: 1.5cm, 长度: 6m, 云石胶固	国产	平方	6	329.67	1,978.02	6	329.67	1,978.02	0.00	
35		台席正面司法蓝, 铝塑板材质, 结构胶粘合, 4mm铝塑	国产	平方	6.5	142.85	928.53	6.5	142.85	928.53	0.00	
36	报到室台席翻新	升高柜体, 4*6镀锌方管焊接, 免漆奥松板厚1.5CM, 柜体: 1m*6m*0.2m	国产	平方	6	399.67	2,398.02	6	399.67	2,398.02	0.00	
	市局统建部分一分度管理服务系统	格基分发调度管理系统v1.0	河南格基信息技术有限公司	项	1	214076	214,076.00		214076	214,076.00	0.00	
合计							1,047,498.86			1,046,634.68	864.18	含税费

乙方：中国联合网络通信有限公司南阳分公司（签字盖章）

甲方：唐河县司法局（签字盖章）

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
8	大厅北墙字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	10.42	149.9	1,561.96	10.42	149.9	1,561.96	0.00	
9	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
10	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
11	指挥中心PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	3.27	150	490.50	3.27	150	490.50	0.00	
12	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
13	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
14	宣告室PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	2.112	150	316.80	2.112	150	316.80	0.00	
15	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：PVC打底	国产	平方	5.8	279.66	1,622.03	4.6	279.66	1,286.44	335.59	
16	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：磁吸饰面	国产	平方	5.8	349.66	2,028.03	4.6	349.66	1,608.44	419.59	
17	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：木工板打底	国产	平方	5.8	90.83	526.81	4.6	90.83	417.82	109.00	
18	南北楼门头	22m*1.2m, 钢材支架(间距30厘米) 4CM*6CM镀锌方管, 5CM*5CM镀锌三角铁饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	52.8	219.79	11,604.91	52.8	219.79	11,604.91	0.00	
19	南北楼门头	22m*1.2m, 门头：木工板打底	国产	平方	52.8	142.87	7,543.54	52.8	142.87	7,543.54	0.00	
20	唐河县司法局社区矫正项目装修及版面清单	南北楼门头PVC字及标志	国产	平方	52.8	90.91	4,800.05	52.8	90.91	4,800.05	0.00	
21		南北楼旧门头拆除	国产	平方	36	149.86	5,394.96	36	149.86	5,394.96	0.00	
22		大门口竖牌	国产	工	8	199.75	1,598.00	8	199.75	1,598.00	0.00	
23		外墙导视牌吸塑灯箱	国产	个	2	479.5	959.00	2	479.5	959.00	0.00	
24		0.5m*0.8m*0.2m, 材料：吸塑发光	国产	个	1	300	300.00	1	300	300.00	0.00	
25		2.65m*0.75m*0.2m, 材质：吸塑灯箱、钢架、预埋架	国产	套	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
5	档案柜	国产定制	国产	个	6	539.5	3,237.00	6	539.5	3,237.00	0.00	
6	打印机	夏普 BP-M2522X	夏普商贸（中国）有限公司	台	1	4596	4,596.00	1	4596	4,596.00	0.00	
7	碎纸机	国产定制	国产	台	1	1099	1,099.00	1	1099	1,099.00	0.00	
8	唐河县司法局社区矫正项目办公家具清单	书架	国产定制	平方米	6	579.5	3,477.00	6	579.5	3,477.00	0.00	
9	洽谈桌			张	3	679.33	2,037.99	3	679.33	2,037.99	0.00	
10	洽谈椅			张	3	327.67	983.01	3	327.67	983.01	0.00	
11	小型会议桌及椅子	国产定制	国产	张	1	4496	4,496.00	1	4496	4,496.00	0.00	
12	钢叉	锐盾 GC-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
13	臂盾	锐盾 FBP-JL-RD06型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
14	T型警棍	锐盾 TJG-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	100	200.00	2	100	200.00	0.00	
15	警用防暴头盔	锐盾 FBK-RD01-L型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	165	330.00	2	165	330.00	0.00	
1	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	0.8m*1.2m，框：4公分铝合金，内芯：8mmpvc UV打印	国产	平方	41.28	239.78	9,898.12	41.28	239.78	9,898.12	0.00	
2	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	2.4m*1.2m，框：4公分铝合金，内芯：8mmpvc UV打印	国产	平方	5.76	239.83	1,381.42	5.76	239.83	1,381.42	0.00	
3	一楼北楼梯形象墙	10mmpvc uv打印及造型	国产	平方	60	259.75	15,585.00	60	259.75	15,585.00	0.00	
4	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m，木工板打底	国产	平方	21.3	90.91	1,936.38	21.3	90.91	1,936.38	0.00	
5	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m，铝塑板饰面，4mm铝塑板饰面	国产	平方	21.3	142.86	3,042.92	21.3	142.86	3,042.92	0.00	
6	大厅北墙	5.9m*6.4m，木工板打底	国产	平方	37.76	90.92	3,433.14	37.76	90.92	3,433.14	0.00	
7	大厅北墙	5.9m*6.4m，铝塑板饰面，4mm铝塑板饰面	国产	平方	37.76	142.87	5,394.77	37.76	142.87	5,394.77	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
4	大门及走廊 室设备清单	机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
5		交换机	大华DH-S4100- 24GT2GT2GF-240	浙江大华技术股 份有限公司	台	2	3297	6,594.00	2	3297	6,594.00	0.00	
6		网络高清枪机	大华DH-IPC-HPW54XYZM	浙江大华技术股 份有限公司	台	7	85.57	598.99	7	85.57	598.99	0.00	
7		扣槽	国产定制	国产	米	400	19.98	7,992.00	400	19.98	7,992.00	0.00	
8		网线	国产定制	国产	箱	10	499.5	4,995.00	10	499.5	4,995.00	0.00	
1		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
3		智慧社区矫正督查 指挥管理智能融合	兴图新科XT8100	武汉兴图新科电 子股份	台	1	27973	27,973.00	1	27973	27,973.00	0.00	
4	司法所设备 清单	窄带高清编解码器	兴图新科HC2516FDB	武汉兴图新科电 子股份	台	1	24976	24,976.00	1	24976	24,976.00	0.00	
5		高清视频会议摄像 机	大华DH-vcs-c700	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	9491	9,491.00	1	9,491.00	9,491.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100- 16GT2GT2GF-135	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	3297	3,297.00	1	3297	3,297.00	0.00	
7		机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
	系统集成费		国产定制	国产	项	1	49952	49,952.00	1	49952	49,952.00	0.00	
	网络升级		国产定制	国产	项	1	4995	4,995.00	1	4995	4,995.00	0.00	
1		装备柜	国产定制	国产	个	2	759.5	1,519.00	2	759.5	1,519.00	0.00	
2		电脑	联想开天M740Z P-576	联想（北京）有 限公司	台	6	4595.67	27,574.02	6	4595.67	27,574.02	0.00	
3		空调	美的 KFR-72LW/BDN8Y- PA401(2)A	广东美的制冷设 备有限公司	台	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
4		床	国产定制	国产	张	1	1399	1,399.00	1	1399	1,399.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
22	原有屏幕移机		国产定制	国产	项	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
23	汇聚交换机		大华DH-S5500-24GF4XF-A	浙江大华技术股份有限公司	台	1	7393	7,393.00	1	7393	7,393.00	0.00	
24	千兆光模块		大华GSFP-1310R-20-SMF	浙江大华技术股份有限公司	个	14	399.64	5,594.96	14	399.64	5,594.96	0.00	
25	服务器机柜		国产定制	国产	台	1	3397	3,397.00	1	3397	3,397.00	0.00	
26	NVR		大华DH-NVR5832FG-4KS3	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3796	3,796.00	1	3796	3,796.00	0.00	
27	硬盘		希捷ST8000VM006	希捷科技（苏州）有限公司	块	6	1298.83	7,792.98	6	1298.83	7,792.98	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	2	299.5	599.00	2	299.5	599.00	0.00	
2	拾音器			浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2	拾音器		大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	台	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
1	移动单兵		信大捷安 A31	郑州信大捷安信息技术有限公司	台	4	7492.75	29,971.00	4	7492.75	29,971.00	0.00	
2	社区矫正定位腕带		深圳逸协YX578B	深圳市逸协电子有限公司	块	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
1	显示设备		创维 65bg22	创维集团有限公司	个	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
2	走廊门禁系统		大华DH-ASI7214SO-W	浙江大华技术股份有限公司	套	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
3	玻璃门		国产定制	国产	套	2	8991.5	17,983.00	2	8991.5	17,983.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
1	报道登记室 设备清单	网络高清枪机	大华DH-IPC-HFW54XYZM	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
3		紧急报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
4		网络壁挂机柜	国产定制	国产	台	1	799	799.00	1	799	799.00	0.00	
5		人证比对终端	捷宇M70-HNSJ	福建捷宇电子科技有限公司	个	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100-16GT2GT2GE-135	浙江大华技术股份有限公司	台	1	2298	2,298.00	1	2298	2,298.00	0.00	
7		自助采集终端	河南简德JDLA-HNSJ	河南简德自动化有限公司	个	1	57945	57,945.00	1	57945	57,945.00	0.00	
8		身高体重秤	国产定制	国产	台	1	1998	1,998.00	1	1998	1,998.00	0.00	
1	宣告室设备 清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	谈话训诫室 设备清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
	警务室设备 清单	声光报警器	大华DH-ARA11	浙江大华技术股份有限公司	个	1	200	200.00	1	200	200.00	0.00	
1		液晶拼接屏	丰视FS-A055FUS-VF	浙江丰视科技有限公司	块	12	4495.67	53,948.04	12	4495.67	53,948.04	0.00	
2		电视墙	国产定制	国产	套	1	11989	11,989.00	1	11989	11,989.00	0.00	
3		解码器	大华DH-NVDI205DU-41-8K	浙江大华技术股份有限公司	台	1	17783	17,783.00	1	17783	17,783.00	0.00	

总价为 1,046,634.68 元（含税费），审减报审价款 864.18 元。

附件：项目明细表、验收报告、合同书

唐河仁信有限责任会计师事务所

中国注册会计师

地址：河南·唐河

中国注册会计师

二〇二五年十月二十七日

(编号：唐财采购竞争性磋商-2025-85-1)，确定中国联合网络通信有限公司南阳市分公司为本项目成交供应商，质量要求：符合国家相关行业质量合格标准，符合采购人采购标准。合同履行期限：自合同签订后 30 日历内。

该项目已于 2025 年 10 月 23 日验收完毕，验收结论：符合政府采购合同要求，验收合格。

二、审计情况

贵单位（甲方）与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司（乙方）所提供的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目报审总价 1,047,498.86 元。经审计，发现原报审清单中部分项目价和市场公允值不符，经询价并采用价格加权平均法测试（按照当期同行业市场平均成本利润率测算），本次审计予以调整，调整后审计确认采购项目费用为 1,046,634.68 元（详见明细表）。该项目采购数量、质量已经贵单位验收无误并确认，中国联合网络通信有限公司南阳市分公司应在规定期限内向贵单位出具合规的税务发票，同时双方应及时并作出恰当的会计处理。

三、审计意见

我们认为，唐河县司法局提供的智慧矫正信息化建设项目合同书和相关资料，除上述项目价格略有调整外，其他比较公允的反映了该项目采购合同的实际情况。最终审计确认的项目

审计报告

唐仁信审（2025）440号

唐河县司法局：

我们接受委托，审计了贵单位提供的 2025 年 9 月 5 日与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司签订的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目合同书、验收报告及相关明细清单等资料，这些资料的真实性、完整性由贵单位负责，我们的责任是对这些资料发表审计意见。我们的审计是按照《中国注册会计师执业准则》的规定进行的，在审计过程中，我们结合该项目的实际情况，实施了包括核对资料、市场价格分析、职业判断等我们认为必要的审计程序。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

一、基本情况

贵单位（甲方）与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司（乙方）本着遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经双方协商一致，于 2025 年 9 月 5 日签订的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目合同书，合同金额 1,047,498.84 元（该价格为固定总价，涵盖项目设计、设备供应、运输、安装、调试、试运行、培训、验收、税费及质保期服务等一切费用）。该项目于 2025 年 8 月 26 日经河南中智工程咨询有限公司招标代理

审计报告

唐仁信审（2025）440号

唐河县司法局：

我们接受委托，审计了贵单位提供的 2025 年 9 月 5 日与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司签订的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目合同书、验收报告及相关明细清单等资料，这些资料的真实性、完整性由贵单位负责，我们的责任是对这些资料发表审计意见。我们的审计是按照《中国注册会计师执业准则》的规定进行的，在审计过程中，我们结合该项目的实际情况，实施了包括核对资料、市场价格分析、职业判断等我们认为必要的审计程序。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

一、基本情况

贵单位（甲方）与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司（乙方）本着遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经双方协商一致，于 2025 年 9 月 5 日签订的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目合同书，合同金额 1,047,498.84 元（该价格为固定总价，涵盖项目设计、设备供应、运输、安装、调试、试运行、培训、验收、税费及质保期服务等一切费用）。该项目于 2025 年 8 月 26 日经河南中智工程咨询有限公司招标代理

司法局

审计报告

唐仁信审(2025)440号



唐河仁信有限责任会计师事务所

报告日期：二〇二五年十月二十七日

唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
26	科室牌	0.3m*0.15m, 材质: 铝合金 画面: 写真	国产	个	18	59.94	1,078.92	18	59.94	1,078.92	0.00	
27	门框条	写真覆亮膜, 宽度0.15M	国产	米	30	7	210.00	30	7	210.00	0.00	
28	桌牌	材质: 亚克力 内芯: 写真; 8公分宽	国产	个	50	24.98	1,249.00	50	24.98	1,249.00	0.00	
29	铲除涂料面	内墙面油漆涂层铲除	国产	平方	370	4.89	1,809.30	370	4.89	1,809.30	0.00	
30	抹灰面油漆	刷两遍腻子加珍珠岩, 乳胶漆三遍	国产	平方	2820	42.96	121,147.20	2820	42.96	121,147.20	0.00	
31	走廊司法蓝 抹灰面油漆	内墙面司法蓝刷漆, 乳胶漆三遍	国产	平方	514	49.45	25,417.30	514	49.45	25,417.30	0.00	
32	报到室门	8mm厚钢化玻璃、外门框国标钛镁合金, 四扇门（两扇对开, 两扇固定）	国产	平方	9	564.44	5,079.96	9	564.44	5,079.96	0.00	
33	保洁	一楼二楼窗框拆卸清洗安装, 一楼二楼地面清洁, 大厅灯拆卸清洗, 办公楼东面玻璃全部清洗。面积: 2100	国产	项	1	10490	10,490.00	1	10490	10,490.00	0.00	
34		人造石英石台面, 厚度: 1.5cm, 长度: 6m, 云石胶固	国产	平方	6	329.67	1,978.02	6	329.67	1,978.02	0.00	
35		台席正面司法蓝, 铝塑板材质, 结构胶粘合, 4mm铝塑	国产	平方	6.5	142.85	928.53	6.5	142.85	928.53	0.00	
36	报到室台席翻新	升高柜体, 4*6镀锌方管焊接, 免漆奥松板厚1.5CM, 柜体: 1m*6m*0.2m	国产	平方	6	399.67	2,398.02	6	399.67	2,398.02	0.00	
	市局统建部分一分度管理服务系统	格基分发调度管理系统v1.0	河南格基信息技术有限公司	项	1	214076	214,076.00		214076	214,076.00	0.00	
合计							1,047,498.86			1,046,634.68	864.18	含税费

乙方：中国联通网络通信有限公司南阳分公司（签字盖章）

甲方：唐河县司法局（签字盖章）

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
8	大厅北墙字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	10.42	149.9	1,561.96	10.42	149.9	1,561.96	0.00	
9	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
10	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
11	指挥中心PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	3.27	150	490.50	3.27	150	490.50	0.00	
12	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
13	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
14	宣告室PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	2.112	150	316.80	2.112	150	316.80	0.00	
15	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：PVC打底	国产	平方	5.8	279.66	1,622.03	4.6	279.66	1,286.44	335.59	
16	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：磁吸饰面	国产	平方	5.8	349.66	2,028.03	4.6	349.66	1,608.44	419.59	
17	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：木工板打底	国产	平方	5.8	90.83	526.81	4.6	90.83	417.82	109.00	
18	南北楼门头	22m*1.2m, 钢材支架(间距30厘米) 4CM*6CM镀锌方管, 5CM*5CM镀锌三角铁饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	52.8	219.79	11,604.91	52.8	219.79	11,604.91	0.00	
19	南北楼门头	22m*1.2m, 门头：木工板打底	国产	平方	52.8	142.87	7,543.54	52.8	142.87	7,543.54	0.00	
20	唐河县司法局社区矫正项目装修及版面清单	南北楼门头PVC字及标志	国产	平方	52.8	90.91	4,800.05	52.8	90.91	4,800.05	0.00	
21		南北楼旧门头拆除	国产	平方	36	149.86	5,394.96	36	149.86	5,394.96	0.00	
22		大门口竖牌	国产	工	8	199.75	1,598.00	8	199.75	1,598.00	0.00	
23		外墙导视牌吸塑灯箱	国产	个	2	479.5	959.00	2	479.5	959.00	0.00	
24		0.5m*0.8m*0.2m, 材料：吸塑发光	国产	个	1	300	300.00	1	300	300.00	0.00	
25		2.65m*0.75m*0.2m, 材质：吸塑灯箱、钢架、预埋架	国产	套	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
5	档案柜	国产定制	国产	个	6	539.5	3,237.00	6	539.5	3,237.00	0.00	
6	打印机	夏普 BP-M2522X	夏普商贸（中国）有限公司	台	1	4596	4,596.00	1	4596	4,596.00	0.00	
7	碎纸机	国产定制	国产	台	1	1099	1,099.00	1	1099	1,099.00	0.00	
8	唐河县司法局社区矫正项目办公家具清单	书架	国产定制	平方米	6	579.5	3,477.00	6	579.5	3,477.00	0.00	
9	洽谈桌			张	3	679.33	2,037.99	3	679.33	2,037.99	0.00	
10	洽谈椅			张	3	327.67	983.01	3	327.67	983.01	0.00	
11	小型会议桌及椅子	国产定制	国产	张	1	4496	4,496.00	1	4496	4,496.00	0.00	
12	钢叉	锐盾 GC-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
13	臂盾	锐盾 FBP-JL-RD06型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
14	T型警棍	锐盾 TJG-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	100	200.00	2	100	200.00	0.00	
15	警用防暴头盔	锐盾 FBK-RD01-L型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	165	330.00	2	165	330.00	0.00	
1	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	0.8m*1.2m, 框：4公分铝合金, 内芯：8mmPVC UV打印	国产	平方	41.28	239.78	9,898.12	41.28	239.78	9,898.12	0.00	
2	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	2.4m*1.2m, 框：4公分铝合金, 内芯：8mmPVC UV打印	国产	平方	5.76	239.83	1,381.42	5.76	239.83	1,381.42	0.00	
3	一楼北楼梯形象墙	10mmPVC UV打印及造型	国产	平方	60	259.75	15,585.00	60	259.75	15,585.00	0.00	
4	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m, 木工板打底	国产	平方	21.3	90.91	1,936.38	21.3	90.91	1,936.38	0.00	
5	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	21.3	142.86	3,042.92	21.3	142.86	3,042.92	0.00	
6	大厅北墙	5.9m*6.4m, 木工板打底	国产	平方	37.76	90.92	3,433.14	37.76	90.92	3,433.14	0.00	
7	大厅北墙	5.9m*6.4m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	37.76	142.87	5,394.77	37.76	142.87	5,394.77	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
4	大门及走廊 室设备清单	机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
5		交换机	大华DH-S4100- 24GT2GT2GF-240	浙江大华技术股 份有限公司	台	2	3297	6,594.00	2	3297	6,594.00	0.00	
6		网络高清枪机	大华DH-IPC-HPW54XYZM	浙江大华技术股 份有限公司	台	7	85.57	598.99	7	85.57	598.99	0.00	
7		扣槽	国产定制	国产	米	400	19.98	7,992.00	400	19.98	7,992.00	0.00	
8		网线	国产定制	国产	箱	10	499.5	4,995.00	10	499.5	4,995.00	0.00	
1		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
3		智慧社区矫正督查 指挥管理智能融合	兴图新科XT8100	武汉兴图新科电 子股份	台	1	27973	27,973.00	1	27973	27,973.00	0.00	
4	司法所设备 清单	窄带高清编解码器	兴图新科HC2516FDB	武汉兴图新科电 子股份	台	1	24976	24,976.00	1	24976	24,976.00	0.00	
5		高清视频会议摄像 机	大华DH-vcs-c700	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	9491	9,491.00	1	9,491.00	9,491.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100- 16GT2GT2GF-135	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	3297	3,297.00	1	3297	3,297.00	0.00	
7		机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
	系统集成费		国产定制	国产	项	1	49952	49,952.00	1	49952	49,952.00	0.00	
	网络升级		国产定制	国产	项	1	4995	4,995.00	1	4995	4,995.00	0.00	
1		装备柜	国产定制	国产	个	2	759.5	1,519.00	2	759.5	1,519.00	0.00	
2		电脑	联想开天M740Z P-576	联想（北京）有 限公司	台	6	4595.67	27,574.02	6	4595.67	27,574.02	0.00	
3		空调	美的 KFR-72LW/BDN8Y- PA401(2)/A	广东美的制冷设 备有限公司	台	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
4		床	国产定制	国产	张	1	1399	1,399.00	1	1399	1,399.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
22	原有屏幕移机		国产定制	国产	项	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
23	汇聚交换机		大华DH-S5500-24GF4XF-A	浙江大华技术股份有限公司	台	1	7393	7,393.00	1	7393	7,393.00	0.00	
24	千兆光模块		大华GSFP-1310R-20-SMF	浙江大华技术股份有限公司	个	14	399.64	5,594.96	14	399.64	5,594.96	0.00	
25	服务器机柜		国产定制	国产	台	1	3397	3,397.00	1	3397	3,397.00	0.00	
26	NVR		大华DH-NVR5832FG-4KS3	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3796	3,796.00	1	3796	3,796.00	0.00	
27	硬盘		希捷ST8000VM006	希捷科技（苏州）有限公司	块	6	1298.83	7,792.98	6	1298.83	7,792.98	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	2	299.5	599.00	2	299.5	599.00	0.00	
2	拾音器			浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2	拾音器		大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	台	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
1	移动单兵		信大捷安 A31	郑州信大捷安信息技术有限公司	台	4	7492.75	29,971.00	4	7492.75	29,971.00	0.00	
2	社区矫正定位腕带		深圳逸协YX578B	深圳市逸协电子有限公司	块	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
1	显示设备		创维 65bg22	创维集团有限公司	个	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
2	走廊门禁系统		大华DH-ASI7214SO-W	浙江大华技术股份有限公司	套	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
3	玻璃门		国产定制	国产	套	2	8991.5	17,983.00	2	8991.5	17,983.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
1	报道登记室 设备清单	网络高清枪机	大华DH-IPC-HFW54XYZM	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
3		紧急报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
4		网络壁挂机柜	国产定制	国产	台	1	799	799.00	1	799	799.00	0.00	
5		人证比对终端	捷宇M70-HNSJ	福建捷宇电子科技有限公司	个	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100-16GT2GT2GE-135	浙江大华技术股份有限公司	台	1	2298	2,298.00	1	2298	2,298.00	0.00	
7		自助采集终端	河南简德JDLA-HNSJ	河南简德自动化有限公司	个	1	57945	57,945.00	1	57945	57,945.00	0.00	
8		身高体重秤	国产定制	国产	台	1	1998	1,998.00	1	1998	1,998.00	0.00	
1	宣告室设备 清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	谈话训诫室 设备清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
	警务室设备 清单	声光报警器	大华DH-ARA11	浙江大华技术股份有限公司	个	1	200	200.00	1	200	200.00	0.00	
1		液晶拼接屏	丰视FS-A055FUS-VF	浙江丰视科技有限公司	块	12	4495.67	53,948.04	12	4495.67	53,948.04	0.00	
2		电视墙	国产定制	国产	套	1	11989	11,989.00	1	11989	11,989.00	0.00	
3		解码器	大华DH-NVDI205DU-41-8K	浙江大华技术股份有限公司	台	1	17783	17,783.00	1	17783	17,783.00	0.00	

总价为 1,046,634.68 元（含税费），审减报审价款 864.18 元。

附件：项目明细表、验收报告、合同书

唐河仁信有限责任会计师事务所

中国注册会计师

地址：河南·唐河

中国注册会计师

二〇二五年十月二十七日

(编号：唐财采购竞争性磋商-2025-85-1)，确定中国联合网络通信有限公司南阳市分公司为本项目成交供应商，质量要求：符合国家相关行业质量合格标准，符合采购人采购标准。合同履行期限：自合同签订后 30 日历内。

该项目已于 2025 年 10 月 23 日验收完毕，验收结论：符合政府采购合同要求，验收合格。

二、审计情况

贵单位（甲方）与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司（乙方）所提供的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目报审总价 1,047,498.86 元。经审计，发现原报审清单中部分项目价和市场公允值不符，经询价并采用价格加权平均法测试（按照当期同行业市场平均成本利润率测算），本次审计予以调整，调整后审计确认采购项目费用为 1,046,634.68 元（详见明细表）。该项目采购数量、质量已经贵单位验收无误并确认，中国联合网络通信有限公司南阳市分公司应在规定期限内向贵单位出具合规的税务发票，同时双方应及时并作出恰当的会计处理。

三、审计意见

我们认为，唐河县司法局提供的智慧矫正信息化建设项目合同书和相关资料，除上述项目价格略有调整外，其他比较公允的反映了该项目采购合同的实际情况。最终审计确认的项目

(编号：唐财采购竞争性磋商-2025-85-1)，确定中国联合网络通信有限公司南阳市分公司为本项目成交供应商，质量要求：符合国家相关行业质量合格标准，符合采购人采购标准。合同履行期限：自合同签订后 30 日历内。

该项目已于 2025 年 10 月 23 日验收完毕，验收结论：符合政府采购合同要求，验收合格。

二、审计情况

贵单位（甲方）与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司（乙方）所提供的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目报审总价 1,047,498.86 元。经审计，发现原报审清单中部分项目价和市场公允值不符，经询价并采用价格加权平均法测试（按照当期同行业市场平均成本利润率测算），本次审计予以调整，调整后审计确认采购项目费用为 1,046,634.68 元（详见明细表）。该项目采购数量、质量已经贵单位验收无误并确认，中国联合网络通信有限公司南阳市分公司应在规定期限内向贵单位出具合规的税务发票，同时双方应及时并作出恰当的会计处理。

三、审计意见

我们认为，唐河县司法局提供的智慧矫正信息化建设项目合同书和相关资料，除上述项目价格略有调整外，其他比较公允的反映了该项目采购合同的实际情况。最终审计确认的项目

审计报告

唐仁信审（2025）440号

唐河县司法局：

我们接受委托，审计了贵单位提供的 2025 年 9 月 5 日与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司签订的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目合同书、验收报告及相关明细清单等资料，这些资料的真实性、完整性由贵单位负责，我们的责任是对这些资料发表审计意见。我们的审计是按照《中国注册会计师执业准则》的规定进行的，在审计过程中，我们结合该项目的实际情况，实施了包括核对资料、市场价格分析、职业判断等我们认为必要的审计程序。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

一、基本情况

贵单位（甲方）与中国联合网络通信有限公司南阳市分公司（乙方）本着遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经双方协商一致，于 2025 年 9 月 5 日签订的唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目合同书，合同金额 1,047,498.84 元（该价格为固定总价，涵盖项目设计、设备供应、运输、安装、调试、试运行、培训、验收、税费及质保期服务等一切费用）。该项目于 2025 年 8 月 26 日经河南中智工程咨询有限公司招标代理

司法局

审计报告

唐仁信审(2025)440号



唐河仁信有限责任会计师事务所

报告日期：二〇二五年十月二十七日

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
26	科室牌	0.3m*0.15m, 材质: 铝合金 画面: 写真	国产	个	18	59.94	1,078.92	18	59.94	1,078.92	0.00	
27	门框条	写真覆亮膜, 宽度0.15M	国产	米	30	7	210.00	30	7	210.00	0.00	
28	桌牌	材质: 亚克力 内芯: 写真; 8公分宽	国产	个	50	24.98	1,249.00	50	24.98	1,249.00	0.00	
29	铲除涂料面	内墙面油漆涂层铲除	国产	平方	370	4.89	1,809.30	370	4.89	1,809.30	0.00	
30	抹灰面油漆	刷两遍腻子加珍珠岩, 乳胶漆三遍	国产	平方	2820	42.96	121,147.20	2820	42.96	121,147.20	0.00	
31	走廊司法蓝 抹灰面油漆	内墙面司法蓝乳胶漆, 乳胶漆三遍	国产	平方	514	49.45	25,417.30	514	49.45	25,417.30	0.00	
32	报到室门	8mm厚钢化玻璃、外门框国标钛镁合金, 四扇门（两扇对开, 两扇固定）	国产	平方	9	564.44	5,079.96	9	564.44	5,079.96	0.00	
33	保洁	一楼二楼窗框拆卸清洗安装, 一楼二楼地面清洁, 大厅灯拆卸清洗, 办公楼东面玻璃全部清洗。面积: 2100	国产	项	1	10490	10,490.00	1	10490	10,490.00	0.00	
34		人造石英石台面, 厚度: 1.5cm, 长度: 6m, 云石胶固	国产	平方	6	329.67	1,978.02	6	329.67	1,978.02	0.00	
35		台席正面司法蓝, 铝塑板材质, 结构胶粘合, 4mm铝塑	国产	平方	6.5	142.85	928.53	6.5	142.85	928.53	0.00	
36	报到室台席翻新	升高柜体, 4*6镀锌方管焊接, 免漆奥松板厚1.5CM, 柜体: 1m*6m*0.2m	国产	平方	6	399.67	2,398.02	6	399.67	2,398.02	0.00	
	市局统建部分一分度管理服务系统	格基分发调度管理系统v1.0	河南格基信息技术有限公司	项	1	214076	214,076.00		214076	214,076.00	0.00	
合计							1,047,498.86			1,046,634.68	864.18	含税费

乙方：中国联合网络通信有限公司南阳分公司（签字盖章）

甲方：唐河县司法局（签字盖章）

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
8	大厅北墙字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	10.42	149.9	1,561.96	10.42	149.9	1,561.96	0.00	
9	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
10	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
11	指挥中心PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	3.27	150	490.50	3.27	150	490.50	0.00	
12	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
13	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
14	宣告室PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	2.112	150	316.80	2.112	150	316.80	0.00	
15	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：PVC打底	国产	平方	5.8	279.66	1,622.03	4.6	279.66	1,286.44	335.59	
16	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：磁吸饰面	国产	平方	5.8	349.66	2,028.03	4.6	349.66	1,608.44	419.59	
17	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：木工板打底	国产	平方	5.8	90.83	526.81	4.6	90.83	417.82	109.00	
18	南北楼门头	22m*1.2m, 钢材支架(间距30厘米) 4CM*6CM镀锌方管, 5CM*5CM镀锌三角铁饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	52.8	219.79	11,604.91	52.8	219.79	11,604.91	0.00	
19	南北楼门头	22m*1.2m, 门头：木工板打底	国产	平方	52.8	142.87	7,543.54	52.8	142.87	7,543.54	0.00	
20	唐河县司法局社区矫正项目装修及版面清单	南北楼门头PVC字及标志	国产	平方	52.8	90.91	4,800.05	52.8	90.91	4,800.05	0.00	
21		南北楼旧门头拆除	国产	平方	36	149.86	5,394.96	36	149.86	5,394.96	0.00	
22		大门口竖牌	国产	工	8	199.75	1,598.00	8	199.75	1,598.00	0.00	
23		外墙导视牌吸塑灯箱	国产	个	2	479.5	959.00	2	479.5	959.00	0.00	
24		0.5m*0.8m*0.2m, 材料：吸塑发光	国产	个	1	300	300.00	1	300	300.00	0.00	
25		2.65m*0.75m*0.2m, 材质：吸塑灯箱、钢架、预埋架	国产	套	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
5	档案柜	国产定制	国产	个	6	539.5	3,237.00	6	539.5	3,237.00	0.00	
6	打印机	夏普 BP-M2522X	夏普商贸(中国)有限公司	台	1	4596	4,596.00	1	4596	4,596.00	0.00	
7	碎纸机	国产定制	国产	台	1	1099	1,099.00	1	1099	1,099.00	0.00	
8	唐河县司法局社区矫正项目办公家具清单	书架	国产定制	平方米	6	579.5	3,477.00	6	579.5	3,477.00	0.00	
9	洽谈桌			张	3	679.33	2,037.99	3	679.33	2,037.99	0.00	
10	洽谈椅			张	3	327.67	983.01	3	327.67	983.01	0.00	
11	小型会议桌及椅子	国产定制	国产	张	1	4496	4,496.00	1	4496	4,496.00	0.00	
12	钢叉	锐盾 GC-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
13	臂盾	锐盾 FBP-JL-RD06型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
14	T型警棍	锐盾 TJG-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	100	200.00	2	100	200.00	0.00	
15	警用防暴头盔	锐盾 FBK-RD01-L型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	165	330.00	2	165	330.00	0.00	
1	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	0.8m*1.2m, 框: 4公分铝合金, 内芯: 8mmPVC UV打印	国产	平方	41.28	239.78	9,898.12	41.28	239.78	9,898.12	0.00	
2	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	2.4m*1.2m, 框: 4公分铝合金, 内芯: 8mmPVC UV打印	国产	平方	5.76	239.83	1,381.42	5.76	239.83	1,381.42	0.00	
3	一楼北楼梯形象墙	10mmPVC UV打印及造型	国产	平方	60	259.75	15,585.00	60	259.75	15,585.00	0.00	
4	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m, 木工板打底	国产	平方	21.3	90.91	1,936.38	21.3	90.91	1,936.38	0.00	
5	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	21.3	142.86	3,042.92	21.3	142.86	3,042.92	0.00	
6	大厅北墙	5.9m*6.4m, 木工板打底	国产	平方	37.76	90.92	3,433.14	37.76	90.92	3,433.14	0.00	
7	大厅北墙	5.9m*6.4m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	37.76	142.87	5,394.77	37.76	142.87	5,394.77	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
4	大门及走廊 室设备清单	机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
5		交换机	大华DH-S4100- 24GT2GT2GF-240	浙江大华技术股 份有限公司	台	2	3297	6,594.00	2	3297	6,594.00	0.00	
6		网络高清枪机	大华DH-IPC-HPW54XYZM	浙江大华技术股 份有限公司	台	7	85.57	598.99	7	85.57	598.99	0.00	
7		扣槽	国产定制	国产	米	400	19.98	7,992.00	400	19.98	7,992.00	0.00	
8		网线	国产定制	国产	箱	10	499.5	4,995.00	10	499.5	4,995.00	0.00	
1		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
3		智慧社区矫正督查 指挥管理智能融合	兴图新科XT8100	武汉兴图新科电 子股份	台	1	27973	27,973.00	1	27973	27,973.00	0.00	
4	司法所设备 清单	窄带高清编解码器	兴图新科HC2516FDB	武汉兴图新科电 子股份	台	1	24976	24,976.00	1	24976	24,976.00	0.00	
5		高清视频会议摄像 机	大华DH-vcs-c700	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	9491	9,491.00	1	9,491.00	9,491.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100- 16GT2GT2GF-135	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	3297	3,297.00	1	3297	3,297.00	0.00	
7		机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
	系统集成费		国产定制	国产	项	1	49952	49,952.00	1	49952	49,952.00	0.00	
	网络升级		国产定制	国产	项	1	4995	4,995.00	1	4995	4,995.00	0.00	
1		装备柜	国产定制	国产	个	2	759.5	1,519.00	2	759.5	1,519.00	0.00	
2		电脑	联想开天M740Z P-576	联想（北京）有 限公司	台	6	4595.67	27,574.02	6	4595.67	27,574.02	0.00	
3		空调	美的 KFR-72LW/BDN8Y- PA401(2)A	广东美的制冷设 备有限公司	台	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
4		床	国产定制	国产	张	1	1399	1,399.00	1	1399	1,399.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
22	原有屏幕移机		国产定制	国产	项	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
23	汇聚交换机		大华DH-S5500-24GF4XF-A	浙江大华技术股份有限公司	台	1	7393	7,393.00	1	7393	7,393.00	0.00	
24	千兆光模块		大华GSFP-1310R-20-SMF	浙江大华技术股份有限公司	个	14	399.64	5,594.96	14	399.64	5,594.96	0.00	
25	服务器机柜		国产定制	国产	台	1	3397	3,397.00	1	3397	3,397.00	0.00	
26	NVR		大华DH-NVR5832FG-4KS3	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3796	3,796.00	1	3796	3,796.00	0.00	
27	硬盘		希捷ST8000VM006	希捷科技（苏州）有限公司	块	6	1298.83	7,792.98	6	1298.83	7,792.98	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	2	299.5	599.00	2	299.5	599.00	0.00	
2	拾音器			浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2	拾音器		大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	台	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
1	移动单兵		信大捷安 A31	郑州信大捷安信息技术有限公司	台	4	7492.75	29,971.00	4	7492.75	29,971.00	0.00	
2	社区矫正定位腕带		深圳逸协YX578B	深圳市逸协电子有限公司	块	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
1	显示设备		创维 65bg22	创维集团有限公司	个	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
2	走廊门禁系统		大华DH-ASI7214SO-W	浙江大华技术股份有限公司	套	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
3	玻璃门		国产定制	国产	套	2	8991.5	17,983.00	2	8991.5	17,983.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
1	报道登记室 设备清单	网络高清枪机	大华DH-IPC-HFW54XYZM	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
3		紧急报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
4		网络壁挂机柜	国产定制	国产	台	1	799	799.00	1	799	799.00	0.00	
5		人证比对终端	捷宇M70-HNSJ	福建捷宇电子科技有限公司	个	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100-16GT2GT2GE-135	浙江大华技术股份有限公司	台	1	2298	2,298.00	1	2298	2,298.00	0.00	
7		自助采集终端	河南简德JDLA-HNSJ	河南简德自动化有限公司	个	1	57945	57,945.00	1	57945	57,945.00	0.00	
8		身高体重秤	国产定制	国产	台	1	1998	1,998.00	1	1998	1,998.00	0.00	
1	宣告室设备 清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	谈话训诫室 设备清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
	警务室设备 清单	声光报警器	大华DH-ARA11	浙江大华技术股份有限公司	个	1	200	200.00	1	200	200.00	0.00	
1		液晶拼接屏	丰视FS-A055FUS-VF	浙江丰视科技有限公司	块	12	4495.67	53,948.04	12	4495.67	53,948.04	0.00	
2		电视墙	国产定制	国产	套	1	11989	11,989.00	1	11989	11,989.00	0.00	
3		解码器	大华DH-NVDI205DU-4I-8K	浙江大华技术股份有限公司	台	1	17783	17,783.00	1	17783	17,783.00	0.00	

总价为 1,046,634.68 元（含税费），审减报审价款 864.18 元。

附件：项目明细表、验收报告、合同书

唐河仁信有限责任会计师事务所

中国注册会计师

地址：河南·唐河

中国注册会计师

二〇二五年十月二十七日

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
8	大厅北墙字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	10.42	149.9	1,561.96	10.42	149.9	1,561.96	0.00	
9	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
10	指挥中心形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
11	指挥中心PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	3.27	150	490.50	3.27	150	490.50	0.00	
12	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 木工板打底	国产	平方	8.55	90.88	777.02	8.55	90.88	777.02	0.00	
13	宣告室形象墙	4.5m*1.9m, 铝塑板饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	8.55	142.88	1,221.62	8.55	142.88	1,221.62	0.00	
14	宣告室PVC字及标志	字：10mmPVC 标志：10mmPVC UV打印雕刻	国产	平方	2.112	150	316.80	2.112	150	316.80	0.00	
15	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：PVC打底	国产	平方	5.8	279.66	1,622.03	4.6	279.66	1,286.44	335.59	
16	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：磁吸饰面	国产	平方	5.8	349.66	2,028.03	4.6	349.66	1,608.44	419.59	
17	大厅南墙 唐河县 磁吸地图	2.9m*2m, 地图：木工板打底	国产	平方	5.8	90.83	526.81	4.6	90.83	417.82	109.00	
18	南北楼门头	22m*1.2m, 钢材支架(间距30厘米) 4CM*6CM镀锌方管, 5CM*5CM镀锌三角铁饰面, 4mm铝塑板饰面	国产	平方	52.8	219.79	11,604.91	52.8	219.79	11,604.91	0.00	
19	南北楼门头	22m*1.2m, 门头：木工板打底	国产	平方	52.8	142.87	7,543.54	52.8	142.87	7,543.54	0.00	
20	唐河县司法局社区矫正项目装修及版面清单	南北楼门头PVC字及标志	国产	平方	52.8	90.91	4,800.05	52.8	90.91	4,800.05	0.00	
21		南北楼旧门头拆除	国产	平方	36	149.86	5,394.96	36	149.86	5,394.96	0.00	
22		大门口竖牌	国产	工	8	199.75	1,598.00	8	199.75	1,598.00	0.00	
23		外墙导视牌吸塑灯箱	国产	个	2	479.5	959.00	2	479.5	959.00	0.00	
24		0.5m*0.8m*0.2m, 材料：吸塑发光	国产	个	1	300	300.00	1	300	300.00	0.00	
25		2.65m*0.75m*0.2m, 材质：吸塑灯箱、钢架、预埋架	国产	套	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
5	档案柜	国产定制	国产	个	6	539.5	3,237.00	6	539.5	3,237.00	0.00	
6	打印机	夏普 BP-M2522X	夏普商贸（中国）有限公司	台	1	4596	4,596.00	1	4596	4,596.00	0.00	
7	碎纸机	国产定制	国产	台	1	1099	1,099.00	1	1099	1,099.00	0.00	
8	唐河县司法局社区矫正项目办公家具清单	书架	国产定制	平方米	6	579.5	3,477.00	6	579.5	3,477.00	0.00	
9	洽谈桌			张	3	679.33	2,037.99	3	679.33	2,037.99	0.00	
10	洽谈椅			张	3	327.67	983.01	3	327.67	983.01	0.00	
11	小型会议桌及椅子	国产定制	国产	张	1	4496	4,496.00	1	4496	4,496.00	0.00	
12	钢叉	锐盾 GC-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
13	臂盾	锐盾 FBP-JL-RD06型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	250	500.00	2	250	500.00	0.00	
14	T型警棍	锐盾 TJG-RD型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	100	200.00	2	100	200.00	0.00	
15	警用防暴头盔	锐盾 FBK-RD01-L型	江苏锐盾警用装备制造有限公司	个	2	165	330.00	2	165	330.00	0.00	
1	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	0.8m*1.2m，框：4公分铝合金，内芯：8mmpvc UV打印	国产	平方	41.28	239.78	9,898.12	41.28	239.78	9,898.12	0.00	
2	办公室制度牌 4公分开启框PVC覆膜	2.4m*1.2m，框：4公分铝合金，内芯：8mmpvc UV打印	国产	平方	5.76	239.83	1,381.42	5.76	239.83	1,381.42	0.00	
3	一楼北楼梯形象墙	10mmpvc uv打印及造型	国产	平方	60	259.75	15,585.00	60	259.75	15,585.00	0.00	
4	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m，木工板打底	国产	平方	21.3	90.91	1,936.38	21.3	90.91	1,936.38	0.00	
5	报道中心及采集室南墙	7.1m*3m，铝塑板饰面，4mm铝塑板饰面	国产	平方	21.3	142.86	3,042.92	21.3	142.86	3,042.92	0.00	
6	大厅北墙	5.9m*6.4m，木工板打底	国产	平方	37.76	90.92	3,433.14	37.76	90.92	3,433.14	0.00	
7	大厅北墙	5.9m*6.4m，铝塑板饰面，4mm铝塑板饰面	国产	平方	37.76	142.87	5,394.77	37.76	142.87	5,394.77	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
4	大门及走廊 室设备清单	机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
5		交换机	大华DH-S4100- 24GT2GT2GF-240	浙江大华技术股 份有限公司	台	2	3297	6,594.00	2	3297	6,594.00	0.00	
6		网络高清枪机	大华DH-IPC-HPW54XYZM	浙江大华技术股 份有限公司	台	7	85.57	598.99	7	85.57	598.99	0.00	
7		扣槽	国产定制	国产	米	400	19.98	7,992.00	400	19.98	7,992.00	0.00	
8		网线	国产定制	国产	箱	10	499.5	4,995.00	10	499.5	4,995.00	0.00	
1		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股 份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
3		智慧社区矫正督查 指挥管理智能融合	兴图新科XT8100	武汉兴图新科电 子股份	台	1	27973	27,973.00	1	27973	27,973.00	0.00	
4	司法所设备 清单	窄带高清编解码器	兴图新科HC2516FDB	武汉兴图新科电 子股份	台	1	24976	24,976.00	1	24976	24,976.00	0.00	
5		高清视频会议摄像 机	大华DH-vcs-c700	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	9491	9,491.00	1	9,491.00	9,491.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100- 16GT2GT2GF-135	浙江大华技术股 份有限公司	台	1	3297	3,297.00	1	3297	3,297.00	0.00	
7		机柜	国产定制	国产	台	1	1499	1,499.00	1	1499	1,499.00	0.00	
	系统集成费		国产定制	国产	项	1	49952	49,952.00	1	49952	49,952.00	0.00	
	网络升级		国产定制	国产	项	1	4995	4,995.00	1	4995	4,995.00	0.00	
1		装备柜	国产定制	国产	个	2	759.5	1,519.00	2	759.5	1,519.00	0.00	
2		电脑	联想开天M740Z P-576	联想（北京）有 限公司	台	6	4595.67	27,574.02	6	4595.67	27,574.02	0.00	
3		空调	美的 KFR-72LW/BDN8Y- PA401(2)A	广东美的制冷设 备有限公司	台	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
4		床	国产定制	国产	张	1	1399	1,399.00	1	1399	1,399.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
22	原有屏幕移机		国产定制	国产	项	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
23	汇聚交换机		大华DH-S5500-24GF4XF-A	浙江大华技术股份有限公司	台	1	7393	7,393.00	1	7393	7,393.00	0.00	
24	千兆光模块		大华GSFP-1310R-20-SMF	浙江大华技术股份有限公司	个	14	399.64	5,594.96	14	399.64	5,594.96	0.00	
25	服务器机柜		国产定制	国产	台	1	3397	3,397.00	1	3397	3,397.00	0.00	
26	NVR		大华DH-NVR5832FG-4KS3	浙江大华技术股份有限公司	台	1	3796	3,796.00	1	3796	3,796.00	0.00	
27	硬盘		希捷ST8000VM006	希捷科技（苏州）有限公司	块	6	1298.83	7,792.98	6	1298.83	7,792.98	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	2	299.5	599.00	2	299.5	599.00	0.00	
2	拾音器			浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2	拾音器		大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3	紧急报警按钮		大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	网络高清半球		大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	台	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
1	移动单兵		信大捷安 A31	郑州信大捷安信息技术有限公司	台	4	7492.75	29,971.00	4	7492.75	29,971.00	0.00	
2	社区矫正定位腕带		深圳逸协YX578B	深圳市逸协电子有限公司	块	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
1	显示设备		创维 65bg22	创维集团有限公司	个	1	3996	3,996.00	1	3996	3,996.00	0.00	
2	走廊门禁系统		大华DH-ASI7214SO-W	浙江大华技术股份有限公司	套	2	2997	5,994.00	2	2997	5,994.00	0.00	
3	玻璃门		国产定制	国产	套	2	8991.5	17,983.00	2	8991.5	17,983.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设采购项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称		品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
1	报道登记室 设备清单	网络高清枪机	大华DH-IPC-HFW54XYZM	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
3		紧急报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
4		网络壁挂机柜	国产定制	国产	台	1	799	799.00	1	799	799.00	0.00	
5		人证比对终端	捷宇M70-HNSJ	福建捷宇电子科技有限公司	个	1	17983	17,983.00	1	17983	17,983.00	0.00	
6		交换机	大华DH-S4100-16GT2GT2GE-135	浙江大华技术股份有限公司	台	1	2298	2,298.00	1	2298	2,298.00	0.00	
7		自助采集终端	河南简德JDLA-HNSJ	河南简德自动化有限公司	个	1	57945	57,945.00	1	57945	57,945.00	0.00	
8		身高体重秤	国产定制	国产	台	1	1998	1,998.00	1	1998	1,998.00	0.00	
1	宣告室设备 清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
1	谈话训诫室 设备清单	网络高清半球	大华DH-IPC-HDW54XYZT	浙江大华技术股份有限公司	个	1	599	599.00	1	599	599.00	0.00	
2		拾音器	大华HS-11S	浙江大华技术股份有限公司	个	1	150	150.00	1	150	150.00	0.00	
3		报警按钮	大华DH-ARD811	浙江大华技术股份有限公司	个	1	20	20.00	1	20	20.00	0.00	
	警务室设备 清单	声光报警器	大华DH-ARA11	浙江大华技术股份有限公司	个	1	200	200.00	1	200	200.00	0.00	
1		液晶拼接屏	丰视FS-A055FUS-VF	浙江丰视科技有限公司	块	12	4495.67	53,948.04	12	4495.67	53,948.04	0.00	
2		电视墙	国产定制	国产	套	1	11989	11,989.00	1	11989	11,989.00	0.00	
3		解码器	大华DH-NVDI205DU-41-8K	浙江大华技术股份有限公司	台	1	17783	17,783.00	1	17783	17,783.00	0.00	

唐河县司法局智慧矫正信息化建设项目明细表（具体参数详见采购合同）

编制时间：2025年10月27日

序号	产品名称	品牌型号	生产厂家	单位	审前数量	审前单价 (元)	审前总价 (元)	验收数量	审后单价	审后总价 (元)	审减额	备注
26	科室牌	0.3m*0.15m, 材质: 铝合金 画面: 写真	国产	个	18	59.94	1,078.92	18	59.94	1,078.92	0.00	
27	门框条	写真覆亮膜, 宽度0.15M	国产	米	30	7	210.00	30	7	210.00	0.00	
28	桌牌	材质: 亚克力 内芯: 写真; 8公分宽	国产	个	50	24.98	1,249.00	50	24.98	1,249.00	0.00	
29	铲除涂料面	内墙面油漆涂层铲除	国产	平方	370	4.89	1,809.30	370	4.89	1,809.30	0.00	
30	抹灰面油漆	刷两遍腻子加珍珠岩, 乳胶漆三遍	国产	平方	2820	42.96	121,147.20	2820	42.96	121,147.20	0.00	
31	走廊司法蓝 抹灰面油漆	内墙面司法蓝刷漆, 乳胶漆三遍	国产	平方	514	49.45	25,417.30	514	49.45	25,417.30	0.00	
32	报到室门	8mm厚钢化玻璃、外门框国标钛镁合金, 四扇门（两扇对开, 两扇固定）	国产	平方	9	564.44	5,079.96	9	564.44	5,079.96	0.00	
33	保洁	一楼二楼窗框拆卸清洗安装, 一楼二楼地面清洁, 大厅灯拆卸清洗, 办公楼东面玻璃全部清洗。面积: 2100	国产	项	1	10490	10,490.00	1	10490	10,490.00	0.00	
34		人造石英石台面, 厚度: 1.5cm, 长度: 6m, 云石胶固	国产	平方	6	329.67	1,978.02	6	329.67	1,978.02	0.00	
35		台席正面司法蓝, 铝塑板材质, 结构胶粘合, 4mm铝塑	国产	平方	6.5	142.85	928.53	6.5	142.85	928.53	0.00	
36	报到室台席翻新	升高柜体, 4*6镀锌方管焊接, 免漆奥松板厚1.5CM, 柜体: 1m*6m*0.2m	国产	平方	6	399.67	2,398.02	6	399.67	2,398.02	0.00	
	市局统建部分一分度管理服务系统	格基分发调度管理系统v1.0	河南格基信息技术有限公司	项	1	214076	214,076.00		214076	214,076.00	0.00	
合计							1,047,498.86			1,046,634.68	864.18	含税费

乙方：中国联通网络通信有限公司南阳分公司（签字盖章）

甲方：唐河县司法局（签字盖章）